

赚幅改善·派息 3.5 仙

# 双威建筑末季多赚27%

(吉隆坡 25 日讯) 双威建筑 (SUNCON, 5263, 主板建筑股) 截至去年 12 月底的 2018 财年末季, 净利按年上涨 26.61%, 归功建筑业务赚幅改善; 同时, 宣布派息 3.5 仙。

双威建筑向交易所报备, 当季净利报 3657 万 3000 令吉, 或每股 2.83 仙, 胜于前年同季的 2888 万 6000 令吉, 或每股 2.24 仙。



双威建筑积极争取集团内外的工程合约。

“双威建筑今日闭市收 1.73 令吉, 跌 2 仙或 1.1%, 成交量达 21 万 5300 股, 可达到订单目标 15 亿令吉。”  
 另外, 他也表示公司正在开拓缅甸和印度商机, 希望可尽快在当地拿下合约。

**根** 据公告, 公司去年末季的建筑业务赚幅为 8.4%, 较前年同季的 5.3% 高。

虽然净利提高, 但营业额按年减 16.3%, 从 7 亿 4816 万 7000 令吉, 跌至 6 亿 2601 万 5000 令吉。

公司解释, 营收下跌是因为正在完成一项费在今年首季交付的布城项目。

## 全年赚 1.4 亿

累计全年, 净利达 1 亿 4469 万 3000 令吉, 按年增长 9.37%; 营业利润率增 8.7%, 至 22 亿 5683 万 5000 令吉。

至于派息方面, 除权日和享有权利日分别落在 3 月 20 日及 3 月 22 日, 而支付日就落在 4 月 17 日。

## 持 60 亿订单

董事经理柯炳在文告中指出, 公司最近获颁一项总值 7 亿 8100 万令吉合约, 为国家能源 (TENAGA, 5347, 主板公用事业股) 负责位于吉隆坡孟拉国能总部发展计划第三期的工作, 将未完成订单增至 60 亿令吉, 可支撑未来两年的盈利。

“我们将继续积极争取集团内外的工程合约, 希望今年

## 最新公司业绩

(截至 2 月 25 日)

备注: 营业额 (RM000) / 净利 (RM000)

股票 (仙) / 每股派息 (仙)

Edgenta (EDGENTA, 1368) 末季派息 8 仙						
Q4		+/-		累计		+/-
2018	2017	(%)	2018	2017	(%)	
营业额	847,354	672,312	-3.71	2,192,605	2,120,786	+2.92
净利/净亏	67,727	304,811	-75.15	148,230	418,187	-64.55
每股派息	8.14	39.06	-	17.83	50.29	-
股息	0.00	23.00	-	14.00	31.00	-

  

华商机械 (WASEONG, 5142) 末季转亏						
Q4		+/-		累计		+/-
2018	2017	(%)	2018	2017	(%)	
营业额	705,369	979,204	-27.85	2,951,131	2,492,100	+18.82
净利/净亏	-9,877	65,964	-	64,797	113,021	-42.87
每股派息	-	-	-	3.39	14.53	-

  

丽鸿 (LAYHONG, 9385) 第三季净利增 53%						
Q3		+/-		累计		+/-
2018	2018	(%)	2018	2018	(%)	
营业额	203,323	229,169	-10.90	589,808	615,779	-4.25
净利/净亏	3,345	10,111	-62.96	4,533	26,704	-18.47
每股派息	-	-	-	-	-	-

  

富达置地 (DUTALND, 3948) 次季净利劲扬 62%						
Q2		+/-		累计		+/-
2018	2018	(%)	2018	2018	(%)	
营业额	8,958	3,062	+193.53	12,976	5,966	+117.00
净利/净亏	3,718	2,233	+66.96	7,508	3,048	+146.33
每股派息	0.44	0.27	-	0.89	0.36	-
股息	0.00	0.00	-	0.00	0.05	-

  

史格米能服务 (SCOMIES, 7045) 第三季转盈						
Q3		+/-		累计		+/-
2018	2018	(%)	2018	2018	(%)	
营业额	134,181	172,397	-22.17	385,341	459,545	-20.35
净利/净亏	885	-27,432	-	2,908	-63,710	-
每股派息	0.04	0.98	-	0.12	2.59	-
股息	0.00	0.00	-	0.00	0.05	-

  

大马散装货运 (MAYBULK, 5077) 末季转盈						
Q4		+/-		累计		+/-
2018	2017	(%)	2018	2017	(%)	
营业额	69,344	71,519	-3.46	238,974	272,582	-12.39
净利/净亏	495,436	-73,173	-	263,638	-134,854	-
每股派息	40.84	-7.32	-	26.38	-13.50	-
股息	0.00	0.00	-	0.00	0.06	-

  

明诚控股 (AEMULUS, 0181) 首季净利微跌						
Q1		+/-		累计		+/-
2018	2018	(%)	2018	2018	(%)	
营业额	7,738	9,441	-18.04	7,738	9,441	-18.04
净利/净亏	1,014	1,022	-0.78	1,014	1,022	-0.78
每股派息	0.18	0.19	-	0.18	0.19	-

  

顺发 (PTARAS, 9598) 次季盈利涨 19%						
Q2		+/-		累计		+/-
2018	2018	(%)	2018	2018	(%)	
营业额	89,223	24,275	+283.43	136,844	43,453	+214.32
净利/净亏	2,483	1,821	+18.78	4,963	5,577	-11.01
每股派息	1.30	1.10	-	3.00	3.40	-

  

东家 (E&O, 3417) 第三季转亏						
Q3		+/-		累计		+/-
2018	2018	(%)	2018	2018	(%)	
营业额	250,562	331,896	-22.58	696,335	701,215	-0.25
净利/净亏	-8,785	21,877	-	24,151	62,382	-61.80
每股派息	-0.67	1.58	-	1.25	4.81	-

  

伊布拉可 (IBRACO, 5084) 末季净利增 2 仙						
Q4		+/-		累计		+/-
2018	2017	(%)	2018	2017	(%)	
营业额	83,948	57,040	+47.17	220,280	126,599	+88.98
净利/净亏	14,104	4,480	+214.82	30,138	14,038	+114.69
每股派息	2.84	0.90	-	6.07	2.83	-